SCHEDINA TECNICA - Cl44-S60-400/3-1XNH2
Armadio isolato

C144-S60-400/3-1XNH2
194581

Tipo
Catalog No.

Programma di fornitura
Assortimento
Funzione di base

Funzione di base

Apparecchio singolo/apparecchio completo
Larghezza

Altezza

Profondita

Descrizione

Colore

Grado di protezione
Interasse sbharre
Corrente nominale d'impiego le

Tipo di conduttore

Dati tecnici secondo ETIM 7.0

apparecchi elettrici a bassa tensione (EG000017) / cassetta per striscia sezionatore di carico (EC000249)

mm

mm

mm

mm

E.-T°N

Powering Business Worldwide

xEnergy Safety Ci
Custodie equipaggiate

Alloggiamento sharra collettrice, sistema da 60 mm, con sezionatore con fusibile
XNH

custodia completa
375
375
225

Alloggiamento distributore NH con coperchio trasparente
1 commutatore NH2 su sistema sbarra collettrice

400A

Cover di protezione touch inclusa

3-poli

Carrier incluso per N + PE per retrofit

con guide in rame L1/L2/L3: 20 x 10 mm

N: senza

PE: senza

senza morsetti

Collegamento guida in rame opzionale con BBT-S60-20x10-ClI
Dispositivo di backup senza fusibili

RAL 7035, grigio chiaro (base)
Trasparente, grigio fumo (coperchio)

IP65
60
400

L1, 12,13, (PE, N)

Tecnica Di Ar., Elettr., Energia, Tecn. Di Comm., Rete E Proc. Di Conduttura / Tecnologia Di Commutazione A Bassa Tensione / Interruttore Di Carico, Sezionatore, Interruttore Di Comando /

Alloggiamento separazione di sicurezza carico (ecl@ss10.0.1-27-37-14-13 [AKF070013])
dotazioni del corpo sezionatore di carico di sicurezza
numero di poli

corrente d’esercizio nominale le

max. tensione d’esercizio nominale Ue per AC
tensione di isolamento nominale Ui

dimensione dei fusibili

con monitoraggio fusibili

larghezza della scatola

profondita della scatola

altezza della scatola

grado di protezione (IP)

tipo di protezione (NEMA)

05.01.2021

mm

mm

mm

con sezionatore di carico di sicurezza
3

320
690
800
HPC2
no
375
225
375
P65

altri
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Dimensioni

272
302

212

302

05.01.2021
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